

INFORMACJA O DYSTRYBUTORZE

Pragniemy poinformować, że niżej wymienione spółki działają jako agenci ubezpieczeniowi wpisani do rejestru agentów ubezpieczeniowych, prowadzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego i na podstawie udzielonych pełnomocnictw wykonują czynności agencyjne na rzecz następujących zakładów ubezpieczeń:

AVIVA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OGÓLNYCH S.A.; AXA UBEZPIECZENIA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI S.A.; AXA ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.; CG CAR-GARANTIE VERSICHERUNGS-AKTIENGESELLSCHAFT; COMPENSA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. VIENNA INSURANCE GROUP; D.A.S. TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ OCHRONY PRAWNEJ S.A.; EUROP ASSISTANCE LIMITED COMPANY ODDZIAŁ W IRLANDII; FINANCIAL ASSURANCE COMPANY LIMITED; FINANCIAL INSURANCE COMPANY LIMITED; GENERALI TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.; GENERALI ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.; INTER PARTNER ASSISTANCE S.A. ODDZIAŁ W POLSCE; LINK4 TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.; LLOYD'S INSURANCE COMPANY; MACIF ŻYCIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH; OPEN LIFE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ŻYCIE S.A.; PREVOIR-VIE GROUPE PREVOIR S.A. - ODDZIAŁ W POLSCE; PZU SA; PZU ŻYCIE S.A.; RED SANDS INSURANCE COMPANY (EUROPE); SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ERGO HESTIA S.A.; SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE ERGO HESTIA S.A.; TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI ALLIANZ POLSKA S.A.; TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ ALLIANZ ŻYCIE POLSKA S.A.; TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ I REASEKURACJI WARTA S.A.; TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ INTERRISK S.A. VIENNA INSURANCE GROUP; TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ INTER POLSKA S.A.; TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE WARTA S.A.; TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH „TUW”; TUZ TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH; UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A.; UNIQA TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE S.A.; WIENER TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA AKCYJNA VIENNA INSURANCE GROUP;

Agencja Konsultant Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11162401/A; Superpolisa.pl Pegaz Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Al. Wilanowskiej 208/7, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11222265/A; Superpolisa Como Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Bertolta Brechta 7, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11221321/A; Superpolisa GSU Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach przy ul. Jana Pawła II 2, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11219281/A; Superpolisa FMG Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11234543/A; Superpolisa Ubezpieczenia Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11215984/A; Superpolisa Intertur Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy Al. Wilanowskiej 208/7, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11112862/A; GSU S.A. z siedzibą w Gliwicach przy ul. Jana Pawła II 2, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11116848/A; GSU Spółka Ubezpieczeniowa Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach przy ul. Jana Pawła II 2, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11179276/A; Superpolisa Insurance Alliance Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11240268/A; Superpolisa.pl S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 39, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11235729/A; Superpolisa STBU Sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie przy ul. Rzemieślniczej 7, nr w rejestrze agentów ubezpieczeniowych 11115830/A.

Aktualne dane z rejestru agentów ubezpieczeniowych udostępniane są przez Komisję Nadzoru Finansowego za pośrednictwem strony internetowej Komisji Nadzoru Finansowego. Wniosek w formie elektronicznej składany za pośrednictwem strony internetowej powinien zapewniać identyfikację podmiotu występującego z wnioskiem. Dane kontaktowe do Komisji Nadzoru Finansowego znajdują się na stronie internetowej KNF pod adresem: www.knf.gov.pl W godzinach pracy urzędu obsługującego KNF wnioskodawcy mogą osobiście uzyskać dostęp do informacji na wydzielonym stanowisku komputerowym. Wpis do rejestru można sprawdzić także podając dane odrębnie każdej ze spółek na stronie internetowej KNF pod adresem: https://au.knf.gov.pl/Au_online/

W związku z proponowanym zawarciem umowy ubezpieczenia każda z ww. spółek otrzymuje prowizję od zakładu ubezpieczeń, z którym zostaje zawarta umowa ubezpieczenia za pośrednictwem danej spółki.

Reklamacje może Pan/Pani składać zgodnie z Procedurą składania i rozpatrywania reklamacji złożonych przez Klientów spółek agencyjnych działających w ramach „Superpolisa” dostępną na stronie internetowej pod adresem www.superpolisa.pl

Spór między klientem a którąkolwiek ww. spółką agencyjną może być zakończony w drodze pozasądowego postępowania w sprawie rozwiązywania sporów między klientem a ww. spółkami jako podmiotem rynku finansowego, zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Istnieje również możliwość złożenia przez Pana/Panią skargi na działalność którejkolwiek ww. spółki do właściwych organów, w tym Komisji Nadzoru Finansowego, Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów.